

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SAP_08_0327
Stavba: Trutnov - Poříčí - budova sociálního zařízení - demolice

KSO:
Místo: Trutnov - Poříčí

CC-CZ:
Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel:
České dráhy, a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Alprim CZ s.r.o.

IČ: 28811470
DIČ: CZ28811470

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

x

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	x	
snížená	15,00%	0,00	x	

Cena s DPH

v

CZK

x

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SAP_08_0327

Stavba: Trutnov - Poříčí - budova sociálního zařízení - demolice

Místo: Trutnov - Poříčí

Datum:

1. 9. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Alprim CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		x	x
SO - 01	Trutnov - Poříčí - budova sociálního zařízení - demolice	x	x
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	x	x

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Trutnov - Poříčí - budova sociálního zařízení - demolice

Objekt:

SO - 01 - Trutnov - Poříčí - budova sociálního zařízení - demolice

Místo: Trutnov - Poříčí

Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Alprim CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

X

HSV - Práce a dodávky HSV

X

1 - Zemní práce

X

2 - Zakládání

X

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

X

997 - Přesun sutě

X

PSV - Práce a dodávky PSV

X

712 - Povlakové krytiny

X

741 - Elektroinstalace - silnoproud

X

762 - Konstrukce tesařské

X

764 - Konstrukce klempířské

X

766 - Konstrukce truhlářské

X

767 - Konstrukce zámečnické

X

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Trutnov - Poříčí - budova sociálního zařízení - demolice

Objekt:

SO - 01 - Trutnov - Poříčí - budova sociálního zařízení - demolice

Místo: Trutnov - Poříčí

Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Alprim CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem X								
D	HSV	Práce a dodávky HSV						X
D	1	Zemní práce						X
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	68,000			CS ÚRS 2022 02
	VV		(2,5*16)+(2*2)+(6*4)			68,000		
	VV		Součet			68,000		
	VV		"Odstranění křovin kolem objektu"					
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000			CS ÚRS 2022 02
	VV		3			3,000		
	VV		"Odstranění listnatých stromů průměru větších než 100 mm"					
3	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,050			CS ÚRS 2022 02
	VV		1,8*1,5*1,5			4,050		
	VV		Součet			4,050		
	VV		"Výkop okolo uzávěru vodovodní přípojky"					
4	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	4,050			CS ÚRS 2022 02
	VV		1,8*1,5*1,5			4,050		
	VV		Součet			4,050		
	VV		"Zásyp jámy po odpojení vodovodní přípojky"					
5	K	181351105	Rozproštění ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	442,000			CS ÚRS 2022 02
	VV		13*34			442,000		
6	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	212,160			CS ÚRS 2022 01
	VV		1,6*(442*0,3)			212,160		
7	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	442,000			CS ÚRS 2022 01
	VV		13*34			442,000		
	VV		Součet			442,000		
	VV		"Založení travního semena po demolici objektu"					
8	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	8,840			CS ÚRS 2022 01
	VV		442*0,02 *Přepočtené koeficientem množství			8,840		
D	2	Zakládání						X
9	K	R204	Odpojení vodovodní přípojky	soubor	1,000			
	VV		1			1,000		
	VV		"Odpojení vodovodní přípojky od vodovodního řadu na pozemku u výpravní budovy 1408/13"					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						X
10	K	962032631	Bourání zdva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	0,500			CS ÚRS 2022 02
	VV		2*0,5*0,5			0,500		
	VV		Součet			0,500		
11	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl do 150 mm	m2	11,400			CS ÚRS 2022 02
	VV		6*(0,5*1,3)+5*(0,7*1,5)+(1,5*1,5)			11,400		
	VV		Součet			11,400		
12	K	981013312	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 10 do 15 % těžkou mechanizací	m3	1 547,000			CS ÚRS 2022 02
	VV		3,5*13*34			1 547,000		
	VV		Součet			1 547,000		
	VV		"Demolice zděného objektu"					
13	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací	m3	132,600			CS ÚRS 2022 02
	VV		0,3*13*34			132,600		
	VV		Součet			132,600		
	VV		"Demolice betonové podlahy objektu 30 cm pod úroveň terénu"					
D	997	Přesun sutě						X
14	K	R001	Likvidace stavební suti s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	679,270			
	VV		0,797+386,75+291,72+0,001+0,002			679,270		
	VV		Součet			679,270		
	VV		"sůť z pol. 10, 12, 13, 20, 23"					
15	K	R002	Likvidace dřevního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	0,620			
	VV		0,572+0,048			0,620		
	VV		Součet			0,620		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv "odpad z pol. 24, 33"					
16	K	R003	Likvidace kovového odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	0,696			
			vv 0,06+0,126+0,023++0,051+0,088+0,016+0,234+0,098		0,696			
			vv Součet		0,696			
			vv "odpad z pol. 25 ,26 ,27, 28, 29, 30, 34, 35"					
17	K	R004	Likvidace asfaltového pásu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	6,807			
			vv 4,538+2,269		6,807			
			vv Součet		6,807			
			vv "odpad z pol. 21, 22"					
18	K	R007	Likvidace skleněného odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	0,935			
			vv 0,935		0,935			
			vv Součet		0,935			
			vv "odpad z pol. 11"					
19	K	R008	Vyklizení prostoru od komunálního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	6,000			
			vv 6		6,000			
			vv Součet		6,000			
			vv "Vyklizení odpadu z objektu"					
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
D		712	Povlakové krytiny					
20	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	4,000			CS ÚRS 2022 02
			vv 4		4,000			
21	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé	m2	412,500			CS ÚRS 2022 02
			vv 12,5*33		412,500			
			vv Součet		412,500			
			vv "Demontáž povlakové krytiny - lepenky"					
22	K	712340834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu	m2	412,500			CS ÚRS 2022 02
			vv 12,5*33		412,500			
			vv Součet		412,500			
			vv "Demontáž povlakové krytiny - lepenky"					
D		741	Elektroinstalace - silnoproud					
23	K	741372861	Demontáž svítidla průmyslového se standardní patičí nebo int. zdrojem LED přisazeného do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	2,000			CS ÚRS 2022 02
			vv 2		2,000			
D		762	Konstrukce tesařské					
24	K	762631803	Demontáž vrat plochy přes 8 m2 včetně kování	m2	16,820			CS ÚRS 2022 02
			vv 2*(2,9*2,9)		16,820			
			vv Součet		16,820			
			vv "Demontáž vrat"					
D		764	Konstrukce klempířské					
25	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	34,000			CS ÚRS 2022 02
			vv 34		34,000			
26	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	65,800			CS ÚRS 2022 02
			vv 60+2*(2,9)		65,800			
			vv "Demontáž oplechování atiky + stříšky nad vraty"					
27	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	14,000			CS ÚRS 2022 02
			vv 14		14,000			
			vv "Demontáž parapetů"					
28	K	764003801.R	Demontáž okapních háků	kus	34,000			
			vv 34		34,000			
			vv "Demontáž okapních háků"					
29	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	34,000			CS ÚRS 2022 02
			vv 34		34,000			
30	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	4,000			CS ÚRS 2022 02
			vv 4		4,000			
D		766	Konstrukce truhlářské					
31	K	766622811	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 1 m2	m2	5,850			CS ÚRS 2022 02
			vv 6*(0,65*1,5)		5,850			
			vv Součet		5,850			
32	K	766622813	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných přes 2 do 4 m2	m2	22,500			CS ÚRS 2022 02
			vv 10*(1,5*1,5)		22,500			
			vv Součet		22,500			
33	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000			CS ÚRS 2022 02
			vv 2		2,000			
D		767	Konstrukce zámečnické					
34	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	18,000			CS ÚRS 2022 02
			vv 18		18,000			
			vv Součet		18,000			
35	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	4,900			CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV							4,900	
VV			4*(1,5*0,7)+2*(0,7*0,5)				4,900	
			Součet					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Trutnov - Poříčí - budova sociálního zařízení - demolice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Trutnov - Poříčí

Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Alprim CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

x

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

x

VRN3 - Zařízení staveniště

x

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Trutnov - Poříčí - budova sociálního zařízení - demolice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Trutnov - Poříčí

Datum: 1. 9. 2022

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: Alprim CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

x

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

x

D VRN3 Zařízení staveniště

x

1	K	030001000.R	Zařízení staveniště, odstranění zařízení staveniště, zabezpečení staveniště, mobilní oplocení, náklady na energii, pronájem ploch a ostatní náklady nezbytně související s realizací díla	soubor	1,000		x	
---	---	-------------	---	--------	-------	--	---	--